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En av de roligaste delarna med mitt jobb som VD för Andara Group är att hålla koll på 
trender och nyheter. Häromdagen fick jag syn på nedanstående smått sensationella 
rapport från Svenskt Näringsliv.

Att hitta rätt kompetens är ett tillväxthinder
I en färsk rapport beskriver ekonomen Johan Karlsson, som är kvantitativ analytiker 
på Svenskt Näringsliv, att många företag och organisationer anser att svårigheten att 
hitta rätt kompetens är ett påtagligt tillväxthinder.

56 procent av företagen upplever att de har svårt att rekrytera personal med relevant 
kompetens.

Många företag och organisationer siktar på att fördubbla
antalet anställda under den kommande 5-årsperioden.
Fler än fyra av fem svenska företag vill öka antalet anställda under den kommande 
femårsperioden, enligt rapporten.

Varför är rekrytering och kompetensförsörjning ett så stort hinder idag? Jag sitter 
dagligen i möten med kompetenta kandidater som vill byta jobb och som är sugna på 
ny jobbutmaning och jag hoppas att vi ska kunna hjälpa till att hitta rätt jobb eller 
uppdrag till dem.

Rekordstort inflöde inom sälj- och marknad!
Under de senaste veckorna noterar jag ett rekordstort inflöde av kandidater som 
söker nya jobb och uppdrag som till exempel säljare, marknadsassistent, innesäljare, 
orderadministratör och kommunikatör. Många av våra kandidater är redo att ta sig an 
nya jobb och uppdrag med mycket kort varsel.

Vi hjälper dig att hitta rätt person till rätt plats – över hela
landet.
Eftersom vi är rikstäckande är det många kvalificerade kandidater som söker nytt jobb 
eller nytt uppdrag via oss. Just nu har vi många kvalificerade kandidater i Sundsvall, 
Uppsala, Stockholm, Göteborg och Malmö och självklart hjälper vi dig att hitta de 
medarbetare du behöver oavsett var i landet du har din verksamhet.

Varmt välkommen att kontakta mig!

Du når mig på mobil 0720 – 19 92 09, växel 08 – 24 90 80 eller mejl
linda.gadd@andaragroup.se

Med vänliga hälsningar

Linda Gadd

Boka möte direkt! Kontakta mig direkt!

Andara Group AB
Drottninggatan 29
111 51 Stockholm
Sverige

info@andaragroup.se
08-24 90 80
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